
  
 
12.50€

  
12.50€

  
 
12.50€

  
16.50€

16.50€

MOZZARELLA ALPINA: mozzarella, salsa 
de tomate, parmesano, tomate natural,  
gratinado al horno

MOZZARELLA CAPRESSE: mozzarella, 
lechuga, tomate natural

MELENZANE RIPIENNE: berenjena, 
carne picada, champiñones,parmesano, 
gratinado al horno

CARPACCIO SOLOMILLO: Finas lonchas 
de solomillo con aceite, parmesano y limón
     
CARPACCIO SALMÓN:

ANTIPASTI

ENSALADA CAPRICCIOSA: lechuga, 
tomate, jamón york, maíz, huevo cocido,  
cebolla,parmesano, aceitunas

ENSALADA CÉSAR: lechuga, pollo,             
picatostes, salsa césar

ENSALADA PASTUCCI: lechuga, tomate, 
huevo cocido, atún en escabeche, aceitunas

ENSALADA DE POLLO: lechuga, tomate, 
cebolla, pollo pepinillo, salsa rosa

ENSALADA DELIZIA: Lechuga, tomate, 
zanahoria, mozzarella, nueces, parmesano

13.50€

  
 
13.50€

  
13.50€

  
13.50€
  
                     
13.50€

ENSALADAS

LASAGNE BOLOGNESE: Carne, salsa de 
tomate,bechamel, parmesano
     
LASAGNE MELENZANE: Berenjena, 
salsa de tomate, parmesano

LASAGNE VERDI: Espinacas, bechamel, 
parmesano

  
13.50€

 
13.50€

 
13.50€

LASAGNE

Tu pizza a tu gusto por mitades 1€ más
Ingredientes extra 1€/ingrediente

Todas nuestras pizzas llevan una 
base de tomate mozzarella y orégano

PIZZAS CLÁSICAS 30CM 35CM

ABRUZZI: Parmesano, huevo y pimienta

AZURRA: Roquefort

CALABRESA: Atún en aceite y cebolla

CERVINO: Jamón serrano y piña

CONTADINA: Champiñón y roquefort

DELIZIOSA: Jamón cocido

FUNGHI: Champiñones

IBÉRICA: Carne picada de ternera

MARGARITA: Mozzarella y Parmesano

MONTESINA: Carne de ciervo adobada

NAPOLITANA: Anchoas

PASTUCCI: Jamón Cocido, chorizo y pisto

PEPPERONI: Chorizo picante

SUPREMA: Salmón

TERESINA: Jamón serrano

TROPICAL: Jamón cocido y piña

16.40€

16.40€

16.40€

16.40€

16.40€

16.40€

16.40€

16.40€

16.40€

17.00€

16.40€

16.40€

16.40€

16.40€

16.40€

16.40€

18.40€

18.40€
 
18.40€

18.40€
 
18.40€

18.40€

18.40€

18.40€
 
18.40€
 
19.00€

18.40€

18.40€

18.40€

18.40€

18.40€
 
18.40€

MEDIANA GRANDE

PIZZAS ARTE MEDIANA GRANDE
30CM 35CM

AUSSIE: Jamón cocido, huevo  y bacon

AMERICANA: Carne, champiñón y salsa 
BBQ

CARBONE: Pollo, nata y salsa curry

DIAVOLA: Pollo y tabasco

FALCONETTI: Bacon, pimiento, cebolla y 
champiñón

FANTASÍA: Atún, tomate natural,   alcachofa 
y maiz

FULL-MONTHY: Carne, champiñón, chorizo 
picante y ajo

4 FORMAGI: Queso manchego, roquefort, 
mozzarella y parmesano

4 STAGIONE: Champiñon, jamón cocido, 
alcachofa.

MEXICANA: Carne de ternera,       pimiento, 
cebolla y maiz

TEXANA: Pollo, pimiento, cebolla y maíz

TOLEDANA: Ciervo adobado, jamón cocido y 
pisto

TONNO: Atún, tomate natural y pimienta

SAPORITA: Atún, cebolla y gorgonzola

VEGETALE: Champiñón, pimiento, tomate 
natural

VEGETARIANA: Champiñón, cebolla, 
pimiento, maíz

WIENESA: Salchichas

CALZONE: Jamón, champiñón, cebolla

16.40€

16.40€

16.40€
 
16.40€

16.40€      
 

16.40€ 
  
 
16.40€

  
16.40€
 
 
16.40€
 
 
16.40€
 
 
16.40€

16.40€ 
 

16.40€ 

16.40€ 
 
16.40€
  

16.40€

 
16.40€

--

18.40€
 
18.40€ 
  

18.40€
 
18.40€

18.40€ 
  
 
18.40€ 
  
 
18.40€

  
18.40€
 
 
18.40€
 
 
18.40€
 
 
18.40€

18.40€
 
  
18.40€

18.40€

18.40€

 
18.40€

 
18.40€

15,50€

PASTA
SPAGHETTI BOLOGNESE: Salsa de tomate,  
carnepicada y parmesano

SPAGHETTI ALLA CARBONARA: Bacon, huevo, 
nata y nuez moscada

SPAGHETTI DELIZIA : Carne picada, jamón cocido, 
salsa de tomate, nata mozzarella y  parmesano.

SPAGHETTI SICILIANA : Berenjena, anchoa, cebolla, 
ajo, alcaparras y salsa de tomate

SPAGHETTI AGLIO, OLIO E PEPPERONCCINO: A jo, 
guindilla, aceite y  perejil.

SPAGHETTI VONGOLE: Almejas, ajo, perejil y vino 
blanco

FETTUCCINE ALFREDO: Bacon, nata y nuez moscada.

FETTUCCINE VERDE 4 QUESOS:  Mozzarella, 
manchego, parmesano, roquefort, nata.

PENNE AL FUNGHI: Champiñón, ajo, cebolla,  
gorgonzola, nata y parmesano

RAVIOLIS: De carne, con salsa de tomate y parmesano

FIOCCHETTI FORMAGIO E PERE: Rellenos de 
queso, pera con salsa 5 quesos

TORTELLONE MEZZALUNA VERDE: Rellenos de 
queso ricotta y espinacas con salsa porccini

GNOCCHI DE PATATA: Salsa de tomate y   
parmesano

LUNETTE AL TARTUFO: Relleno de setas con salsa 
funghi porccini

CAPPELLI AL BURRO: Rellenos de foie, salteados 
con mantequilla y albahaca

13.50€
  
 
13.50€ 
 

13,50€ 
  
 
13,70€ 

13,50€

13.70€ 
  

13.50€ 
 
13.50€

    
13.50€ 

13.50€

 
15.50€
  
 
14.50€ 
  
 
13.50€ 

15.50€ 
  

15.50€
  

PASTA FRESCA

RISSOTTOS
RISSOTTO 4 QUESOS Queso manchego, roquefort, 
gorgonzola y parmesano

RISSOTTO INDIANO DUE Pollo, salsa curry, nata y  
parmesano 

RISSOTTO FUNGHI PORCINNI Salsa de setas.

RISSOTTO MARE E MONTI: Champiñón y gambas.

RISSOTTO NERO: Gambas, chopitos y calamares.

PICATTA MILANESA: Escalope de ternera   
empanado con patatas

SCALOPINI BURRA E LIMONE : Mantequilla, salsa 
demiglás, nata y limón

PAN: 1.50€
PAN DE AJO: 3.50€

TIRAMISÚ
PANNACOTTA
TARTA DE QUESO
MOUSSE DE CHOCOLATE
CAFÉ PARA LLEVAR

13.50€ 

13.50€ 
 
13.50€ 
 
13.50€

13.50€
  
 

   
 
15.50€

15.50€

  

7.50€
7.50€
7.50€
6.50€
2.50€

CARNES

POSTRES

IVA INCLUIDO

REFRESCOS         3.00€
AGUA PEQUEÑA                  2,00€
AGUA CON GAS         2,75€
AGUA 1/5L         2,75€
ZUMOS         2.50€

CERVEZAS
CAÑA                   2.00€
JARRA 1/2                   4,00€
BOTELLÍN 1/5 (Mahou / San Miguel)              2.00€
TERCIO MAHOU       3.50€
ESTRELLA GALICIA 1/3      3.50€
ALHAMBRA 1925 1/3                 4.00€
ALHAMBRA 1/3        3.50€
MORETTI  1/3        3.50€
DOMUS (La artesana de Toledo)               4.00€

LICORES
COMBINADO         6.00€
CHUPITOS                   2.50€
CHUPITO BAILEYS        3.50€
LIMONCCELO – PATXARAN – ORUJO DE HIERBAS – CREMA DE ORUJO                3,50 €
COPA BAILEYS        5,00€
MARTINO BIANCO- ROSSO                4.00€

VINOS
COPA BLANCO         3,50€
COPA TINTO         3.50€
COPA ROSADO         3.50€
BOT. TINTO PROTOCOLO                    15.30€
BOT. MV                   18.00€
BOT. ROSADO                  15.30€
BOT. BLANCO                  15.30€
BOT. VERDEJO                  15.30€
BOT. LAMBRUSCO                15.30€
TINTO DE VERANO        3.20€

CAFÉS
CAFÉS CLÁSICOS        1,70€
CARAJILLO        2,50€

BEBIDAS

LÁCTEOS

LÁCTEOS

LÁCTEOS

LÁCTEOS

LÁCTEOS HUEVOS

LÁCTEOS GLUTEN

HUEVOS PESCADOS

LÁCTEOS

LÁCTEOS MOSTAZA

LÁCTEOS GLUTEN
DIÓXIDO DE 

AZUFRE Y SULFITOS APIO

LÁCTEOS GLUTEN

GLUTENLÁCTEOS
DIÓXIDO DE 

AZUFRE Y SULFITOS APIO

GLUTENLÁCTEOS HUEVOS
FRUTOS

DE CASCARA

GLUTENLÁCTEOS
DIÓXIDO DE 

AZUFRE Y SULFITOS APIO

GLUTEN

GLUTEN MOLUSCOS

GLUTENLÁCTEOS
FRUTOS

DE CASCARA

GLUTENLÁCTEOS

GLUTENLÁCTEOS

GLUTENLÁCTEOS

GLUTENLÁCTEOS

GLUTENLÁCTEOS APIO

GLUTENLÁCTEOS

GLUTENLÁCTEOS

MOLUSCOS
DIÓXIDO DE 

AZUFRE Y SULFITOS

MOLUSCOS
DIÓXIDO DE 

AZUFRE Y SULFITOS

LÁCTEOS

LÁCTEOS

GLUTEN HUEVOS

GLUTEN LÁCTEOS

GLUTEN LÁCTEOS HUEVOS

GLUTEN

GLUTEN LÁCTEOS HUEVOS

LÁCTEOS HUEVOSGLUTEN

PESCADOS

LÁCTEOS HUEVOSGLUTEN

LÁCTEOSGLUTEN

LÁCTEOSGLUTEN PESCADOS

LÁCTEOSGLUTEN

LÁCTEOSGLUTEN

LÁCTEOSGLUTEN

LÁCTEOSGLUTEN

LÁCTEOSGLUTEN

LÁCTEOSGLUTEN

LÁCTEOSGLUTEN

LÁCTEOSGLUTEN PESCADOS

LÁCTEOSGLUTEN

LÁCTEOSGLUTEN

LÁCTEOSGLUTEN PESCADOS

LÁCTEOSGLUTEN

LÁCTEOSGLUTEN

LÁCTEOS HUEVOSGLUTEN

LÁCTEOSGLUTEN

LÁCTEOSGLUTEN

LÁCTEOSGLUTEN

LÁCTEOSGLUTEN

LÁCTEOSGLUTEN PESCADOS

LÁCTEOSGLUTEN

LÁCTEOSGLUTEN

LÁCTEOSGLUTEN

LÁCTEOSGLUTEN

LÁCTEOSGLUTEN

LÁCTEOSGLUTEN

LÁCTEOSGLUTEN PESCADOS

LÁCTEOSGLUTEN PESCADOS

LÁCTEOSGLUTEN

LÁCTEOSGLUTEN

LÁCTEOSGLUTEN

LÁCTEOSGLUTEN

LÁCTEOS PESCADOS

GLUTEN APIO

GLUTENLÁCTEOS

DIÓXIDO DE 
AZUFRE Y SULFITOS

LÁCTEOS

SOJA

HUEVOS

HUEVOS

HUEVOS

HUEVOS

HUEVOS

HUEVOS

LÁCTEOS

GLUTEN


